EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA  

A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Pontal do Triangulo Ltda – Sicoob Credipontal, 
por meio do Presidente do Conselho de Administração, convoca seus associados, que nesta 
data são 22.371 (vinte e dois mil, trezentos e setenta e um), em condições de votar, para se 
reunirem de forma presencial em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA e que por sua sede não 
comportar, serão realizadas no salão de festas da OAB, sito à Av. Dep. Daniel de Freitas Barros, 
3035 – Bairro Universitário, cidade de Ituiutaba, estado de Minas Gerais, no dia 18 (dezoito) de